PORTARIA nº 913, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2012.

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

Considerando o disposto na Lei n° 4.320/64; Instrução Normativa n° 205, de 08/04/1988

da Secretaria de Administração Pública da Presidência da República - SEDAP; Decreto n° 99.658 de
30/10/1990 e Portaria n° 448, de 13/09/2002 da Secretaria do Tesouro Nacional – STN,

RESOLVE

Art. 1º Designar CAROLINE PAIVA AIRES, matrícula SIAPE nº 1545874, Assistente em
Administração, KELLE CRISTINA OLARTES, SIAPE nº 1836850, Assistente em Administração e
GUILHERME SEMIONATO GALICIO, matrícula SIAPE nº 1847473, Auxiliar em Administração para
constituírem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2012 do Campus Aquidauana do Instituto Federal de Mato
Grosso do Sul (IFMS).

Art. 2º Estabelecer prazo de 10 (dez) dias após a publicação desta portaria para
apresentação de relatório conclusivo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2012-12-10T16:49:29-0300
	ifms
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital